

Kursuse nimi: Kuidas ja kuhu investeerida?

Ainekava koostanud õpetaja(d)	Kristiina Vaikmets
Maht ja korraldus	10 nädalat, iga kohtumise pikkus 2x70min
Kursuse toimumise aeg ja koht	PERG; II ja III trimester
Kursuse tüüp (kohustuslik/valik)	Valikaine
Osalejate maksimaalne arv	36
Sihtrühm	GI ja GII õpilased
Eeltingimused kursusel osalemiseks	Puuduvad
Kursuse lühikirjeldus ja eesmärgid	<p>Tänapäeva muutuv maailmas on oluline, et iga inimene mõtleks oma tulevikule ning valmistuks enda tulevikuks rahaliselt ja oleks valmis pensionieaks.</p> <p>Investeering on üks võimalustest, kuidas oma tulevikku kindlustada.</p> <p>Kursuse eesmärgid:</p> <ul style="list-style-type: none">• tutvuda investeerimise võimalustega ja erinevate varaklassidega;• uurida erinevaid varaklasse ning nende plusse ja miinuseid;• uurida investeringute hindamise võimalusi;• hinnata majandustsüklite mõju investeringutele;• emotsioonide ja enda käitumise mõju investeringutele.
Kursuse tulemuse kujunemise viis	<p>Kursuse hinne kujuneb järgmistest osadest:</p> <ul style="list-style-type: none">• Ühe raamatu läbi lugemine ja selle põhjal osalemine rühmatöös.• Miniprojekt "Minu investeerimisportfell"



	<ul style="list-style-type: none"> Eesmärgistada oma osalemine kursusel ja mõtestada lahti enda jaoks investeerimise eesmärgid. Kohal käimine vähemalt 80% tundides
Õpitulemused	<p>Teab, mis on investeerimine.</p> <p>Tunneb erinevaid varaklasse ja oskab hinnata nende riske.</p> <p>Oskab kokku panna isiklikku investeerimise strateegiat.</p>
Vajalikud õppematerjalid ja vahendid	Mapp, kuhu materjale vahele koguda. A4 kaustik konspekti jaoks.

Kursuse ülesehitus:

Teema	Tundide arv	Märkused
Sissejuhatus, eesmärkide seadmine. Mis on investeerimine?	2x70	
Investeerimis-eesmärkide seadmine	2x70	
Meie mõtted, eesmärgid ja käitumine seoses investeerimisega	2x70	
Kuidas alustada investeerimisega?	2x70	
Rühmatööd loetud raamatu põhjal	2x70	
Erinevad varaklassid ja nendega kaasnevad riskid.	2x70	
Erinevad varaklassid ja nendega kaasnevad riskid.	2x70	



Kuidas õppida teiste vigadest ja edulugudest?	2x70	
Minu investeerimisportfell	2x70	
Kokkuvõte kursusest. Kuidas vältida tüüpilisi vigu investeerimisel?	2x70	

